

" HJEMMEFRONTEN "

VVVVVVVVV

I Oslo er 125 personer arrestert som Gisler. Blandt dem er formannen i K.N.S. Smtih-Housken og Henrik Huitdeldt fordi de var venner av kronprins Olav. Videre er sønner av offiserer som tjenestegjør i England arrestert, og offiserer i kystartilleriet, dog er her bare 25 av disse igjen i Norge. De øvrige er reist til England.

Tysk radio meldte for et år siden .: Om et halvt år er krigen slutt det vil ikke finnes industri igjen i England, og de vil mangle alt på grunn av den store tyske blokade.---- De tyske resurser er så store at vi kan overlate de okkuperte land det de trenger, og Russland står til vår rådighet.----

Vær på vakt.: Politiet i Bergen har utstedt falske pass for "østlendinger", særlig er det pass for Oslo. Passene overleveres til provokatører som skal sendes til vestlandet under foregivende av at de har tenkt seg lenger vest.. Deres hensikt er å komme i kontakt med norske kretser, for siden å angi dem. VÆR PÅ VAKT.

Norges insats.:

Hvert folk har fått sin rolle å spille i dette verdensoppgjør mellom frihet og trældom, mellom mennesket og det dyriske i mennesket.

Det ble England som ved sin uforglemmelige insats forrige høst gjorde det umulig for Hitler å vinne krigen.-- Det er Sovjet-Russland som med millioner av ofre som nå taper den tyske krigsmaskins kræfter. --- Det blir Norges historiske insatså være av de små besatte land som først viste verden at demokratiet er sterkere enn diktatur.

VVVVVVVVVVVVV

Alle byens idrettsforeninger er nå overtatt av quislingene, og de legger dermed en død hånd over alle klubber. De tror virkelig selv at klubbene skulde drives fram under den nye ledelse. Make til optimisme skal man lete lenge etter. Men de skal erfare noe annet. La de få enstemmig svar fra HELE B.ENS IDRETTSUNGDOM. Utmeldesene har allerede lenge strømmet inn, og de som ennå ikke har gjort dette, må hurtigst melde seg ut av den klubb han er medlem. La quislingene få se at idrettsfronten idag står fast som aldri før.

Husk på at HJEMMEFRONTEN ikke kommer i urene hender, men send den til dine venner og bekjendte.

VVVVVVVVVVVVV

Merk: Den Kongelige Norske Regjering, London, Meddeler at den garanterer alle ydelser og lån til de sjømannsfamilier som tyskerne har tatt underholdningen fra fordi forsørgeren seiler under den norske regjeringens kontroll. Dette gjeller hvem enn lånet eller ydelsen kommer fra.

VVVVVVVVVVVVV

Den norske legeforening har sendt departementet en skrivelse angående legenes taushetsplikt, som en fraråder må opheves, da det strider mot deres samvittighet å bryte det taushetsløfte de har bekreftet ved sin legeæd.

Quisling er nå flyttet til "Grane-villaen" på Hukodden. Han har fått inredet bombesikkert tilfluktsrom og forlangt Hukodden avsperrert, hvilke aldri skjedde i Kongens tid. En vakt på 24 politimenn beskytter ham døgnet rundt, men så er han jo en elsket mann.

Send HJEMMEFRONTEN videre til gode nordmenn.

LEVE KONGEN.

FRAM FOR ET FRITT NORGE.